REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 888 hidaa.gov.al. F-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi TSR GIRT S
né ILDKPK| 2 56
dhe Viti 1ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& ffmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

VOJSAVA FEIM OSMANAJ

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT SHKODER, RRUGA “ETHEM OSMANI”, SHKODER.

Data e emé&rimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

08.11.2016 17.03.2017

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Fillimisht n& emér t& vajzés kam hapur nj& | Té& shtuara per vitin 2016
llogari kursimi m_m-mlét, ku jang | gjithsej 70.009 leké
depozituar shuma t& ndryshme ¢do muaj, llogari kjo e cila né | (shtatédhjeté mijé e nénté
dat€é 28.09.2016 &shté mbyllur nga ana ime, dhe kursimet e | lek)

saj né total pér 3 vjet né shumén prej 257.023 leké kané
kaluar dhe jané béré pjesé né llogarine time t& pagés prané

Pér vitin 2016 jang shtuar 70.009 leké.

322.908 leké (treqind e
Kursime nga paga ndér vite te grumbulluara nga kursimet e | njézet e dy mijé e
¢do viti nga paga, pensioni ushqimor i pérfituar pér vajzén | néntéqind e teté 1&k)

dhe dietat vietore, t€ cilat ndodhen né llogariné rrjedhése né
né shumén prej 1.008.234,63 leké deri né
datén 31.12.2016, nga té cilat duke zbritur kursimet e vitit
2015 (428.303 lek&) dhe shumen e llogarisé s& vajzés
(257.023 leké). del kursimi per vitin 2016 n& shumén prej
322.908 leké.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
c¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

“Periodik/Vietor”




:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

| Te dﬂurga paga 1 in-pektore prané Inspekforatit t€ Késhillit t&
| Larté t€ Drejtésisé, pér periudhén 01.01.2016-08.11.2016, ku
| pérfshihet paga, dietat dhe raport mjekésore, |né total 1.232.152
| leke.(né bazé t& vértetimit-prot, dat& 28.02.2017 i Késhillit t&
| Larté t€ Drejtésisg).

1.232.152 leké (nj€ milion e dy
gind e tridhjet€ e dy mijé e njé
gind e pesédhjeté e dy lekg).

Té€ ardhura nga puna si gjyqtare prané Gjykatés s¢ Apelit Shkodé&r pér
periudhén 08.11.2016-31.12.2016.

175.742 lek& (njé qind e
shtatédhjeté e pesé mijé e
shtaté gind e dyzet e dy lek&)

Qendrés LIST, né

Te ardhura nga puna si eskperte e jashtme pranf
ra gjithsej pér vitin

kuadér t€ Projektit pér Edukim Ligjor, t& pérfitu
2016 shuma neto prej 126.505 leké.

126.505 leké (njé qind e njézet
e gjasht¢ mijé e peséqind e
pesé lekg)

| Te ardhura te perfituara si pension ushgimor per vhjzen T
| gjithsej pér vitin 2016, t&¢ derdhura né llogatiné e pagés prang
*né shumén totale prej 14 muajsh, jose 210.000 lek.

210.000 lek& (dyqind e dhjeté
mijé leké)

| Té ardhura nga puna si pedagoge e jashtme prané
| mars,prillmaj,qershor 2016, né shumén prei
derdhura né llogariné time prané
daté 31.12.2016 gjendje né kété llogari prané jané 92.300
(néntédhjeté e dy mijé e treqind )lekg, t& cilat lihen me qé&llim pagimin
e kredisé né vazhdimési.

Beder pér periudhén
té

136.500 leké& (njé¢ qind e
tridhjeté e gjasht€ mijé e
peséqind lek).

“Periodik/Vietor”




¥

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké¢ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deKlarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huaje pa interes ndaj shtetasit | 80.0 (ka
dhur ne date 23.03.2012 me kontraten e | mije lek) perfunduar

huase me ”&' shlyera pér yitin shlyerja e saj
2016 gjithsej 4 késte né shumén prej 80.000 leké. né  muajin

prill)

Kontraté kredie bankare pér blerje apartamenti nr | 110,919.72 leké (njé  1,738,932.92  leké

até 30.03.2013 marr¢ prané | qind e dhjeté mijé e (njé milion e shtaté

sh.a né shumén e | néntéqind e | qind e tridhjeté e teté

1.938.000 lek&, me njé afat 25 vjet. Té shlyerd pér | néntémbédhjeté  piké | mijé e nénté qind e

vitin 2016 gjithsej 12 keste né shumén |prej | shtatédhjeté e dy lek&) | tridhjeté e dy piké

110.919.72 lek. néntédhjeté e dy
lekg)

Detyrime pagese qera apartamenti te _ Té paguara 262.000 | -
*Iirané, nga janari i viti 2016 deri né | (dyqind e gjashtédhjeté
15.11.2016 (e paformalizuar né kontraté para | e dy mijé lek&)

noterit) kundrejt shtetasit & shumén

prej 25.000 lek cdo muai.
Kontraté geraje me shkrim me shtetasin 18.000 lek

e datés 15.11.2016, pér marrjen me qera t& | (tetémbédhjeté mijé
njé apartamenti né —né vlerén e | lek)
18.000 lek ¢do muaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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